Муниципальное общеобразовательное учреждение «Клименковская средняя
общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области имени

Таволжанского Павла Викторовича»

ПРИКАЗ

от 08.04.2024 г. №54

О зачислении на обучение
в МОУ «Клименковская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»; постановлениями администрации Вейделевского района о
закреплении территорий за муниципальными образовательными
учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МОУ «Клименковская СОШ» в состав будущих
первоклассников на 2024-2025 уч. год на обучение по основной
общеобразовательной программе следующих несовершеннолетних:

© Пушкарская Екатерина Сергеевна, 15.05.2017 г.р.
© Разыгрина Анастасия Дмитриевна, 29.06.2017 г.р.
© Пасечник Артем Андреевич, 16.02.2017 г.р.

2. Ответственному за сопровождение официального сайта школы
системному администратору Утянскому А.А. разместить приказ на сайте.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

: Пушкарская О.С. № 1;
Коваленко А.Ю. № 2;

В.А. № 3.

Директор ш Н.О. Чумак

Основание: заявление